[bookmark: _GoBack]平成２８年４月４日（月）
保険薬局 各位

平成28年度第1回気仙薬剤師会研修会開催案内
※岩手県薬剤師会『健康ライフサポート薬局』認定の対象研修（在宅分野）となります

前略、下記の通り研修会を開催いたしますのでご案内いたします。
高齢者栄養についての研修会となります。大塚製薬さんにご協力頂き、脱水と補水療法についてもお話ししていただきます。地域の看護師、栄養士等の他職種にも案内し、情報の共有を図れればと思います。
是非ご参加ください。　　※連絡先：気仙中央薬局　TEL ２６－６２３１ FAX ２６－５５１１
· 締　切：４月１９日（火）
· 日本薬剤師研修センター認定（1単位）取得予定
· 軽食を用意いたします。
記
開催日時：平成２８年４月２７日（水）　１９時～２０時半
開催場所：大船渡市民文化会館（リアスホール）マルチスペース
（情報提供）『高齢者の脱水と経口補水療法』
　　　　　　　　　　　講師：（株）大塚製薬工場　OS-1事業部　川久保　祐司　氏
（講　　演）『「フレイル」と栄養について』
　　　　　　　　　　　講師：（株）大塚製薬工場　学術部　前田　博史　氏
共　　催：気仙薬剤師会、株式会社大塚製薬工場、東邦薬品株式会社

· 気仙中央薬局行き（FAX２６－５５１１）　　　　　　　　　　　締切：４月１９日
●第１回気仙薬剤師会研修会（４月２７日）
出　席　・　欠　席

※参加者氏名（所属）